



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. 1/ DZ221401205520101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012055201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Závadka nad Hronom
sídlo : Osloboditeľov 27, 976 67 Závadka nad Hronom
Slovenská republika
konajúci : Ján Tešlár, starosta obce
IČO : 00313947
DIČ : 2021170052
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie: 2001212012/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.12.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **514 446,42** EUR (slovom päťstoštrnásťtisícštyristoštyridsaťšesť EUR a štyridsaťdva centov)
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **497 722,22** EUR (slovom štyristodevät'desiatsedemtisícšesťstodvadsaťdva EUR a dvadsaťdva centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **472 836,10** EUR (slovom štyristosedemdesiatdvatisícosemstotridsaťšesť EUR a desať centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012055201.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Závadke nad Hronom, dňa:

Podpis:

Ján Tešlár, starosta obce Závadka nad Hronom

Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom	
Kód ITMS	22140120552	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – integrované projekty na obnovu miest a vidieka	97	01 – nenávratná dotácia
23 – regionálne / miestne cesty	3	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Brezno
Obec	Závadka nad Hronom
Ulica	Osloboditeľov, Hviezdoslavova, Partizánska, Paseka
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev obce a vybavenosti územia prostredníctvom investície do hmotnej infraštruktúry
Špecifický cieľ projektu 1	Vypracovanie projektovej dokumentácie, práce súvisiace s VO, ako aj externý manažment
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie konkurencieschopnosti a rozvoja obce, zatraktívnenie a zvýšenie bezpečnosti spolu s celkovou revitalizáciou centra obce

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,18	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	514 446,42	2012
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	514 446,42	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	514 446,42	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	5	2012
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2010	2 456	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	514 446,42	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	514 446,42	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	514 446,42	2012
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	08/2011	09/2012
Podporné aktivity		
Projektové a inžinierske práce	07/2009	12/2012
Proces verejného obstarávania	08/2010	08/2011
Externý manažment projektov	04/2011	12/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		12/2012

5. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	457 975,22	0,00	457 975,22	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	220 765,92	0,00	220 765,92	717001	
			EUR	237 209,30	0,00	237 209,30	717002	
		SPOLU	EUR	457 975,22	0,00	457 975,22	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	39 747,00	16 724,20	56 471,20	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	23 497,00	11 703,20	35 200,20	716	
		B2 stavebný dozor	EUR	1 000,00	2 510,50	3 510,50	717001	
		B2 stavebný dozor	EUR	1 000,00	2 510,50	3 510,50	717002	
		SPOLU	EUR	25 497,00	16 724,20	42 221,20	Σ B	
C	Verejné obstarávanie			EUR	1 550,00	0,00	1 550,00	637002
D	Externý manažment projektu			EUR	12 700,00	0,00	12 700,00	637005
Celkovo				EUR	497 722,22	16 724,20	514 446,42	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Por. číslo	Stavebný objekt	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	spolu	20% DPH	spolu s DPH	Kód skupiny výdavkov
1 SO 101	SO 101 - Novostavba	- Drobná architektúra	67 520,43	13 504,09	81 024,52	717001
2 SO 102	SO 102 - Novostavba	- Verejná zeleň	25 841,65	5 168,33	31 009,98	717001
3 SO 103	SO 103 - Novostavba	- Chodník	13 936,55	2 787,31	16 723,86	717001
4 SO 104	SO 104 - Rekonštrukcia	- Drobná architektúra	19 789,10	3 957,82	23 746,92	717002
5 SO 105	SO 105 - Rekonštrukcia	- Verejné osvetlenie	24 139,23	4 827,85	28 967,08	717002
6 SO 106a	SO 106a - Rekonštrukcia	- Chodník	23 826,79	4 765,36	28 592,15	717002
7 SO 106b	SO 106b - Rekonštrukcia	- Spevnená plocha	52 059,48	10 411,90	62 471,38	717002
8 SO 107	SO 107 - Rekonštrukcia	- Chodník - pešia zóna	39 946,22	7 989,24	47 935,46	717002
9 SO 201	SO 201 - Novostavba	- Drobná architektúra	55 562,75	11 112,55	66 675,30	717001
10 SO 202	SO 202 - Novostavba	- Verejná zeleň	8 656,82	1 731,36	10 388,18	717001
11 SO 203	SO 203 - Novostavba	- Verejné osvetlenie	2 643,50	528,70	3 172,20	717001
12 SO 204	SO 204 - Novostavba	- Chodník	9 809,90	1 961,98	11 771,88	717001
13 SO 205	SO 205 - Rekonštrukcia	- Chodník	19 527,62	3 905,52	23 433,14	717002
14 SO 301	SO 301 - Rekonštrukcia	- Hviezdoslavova ulica	7 980,81	1 596,16	9 576,97	717002
15 SO 302	SO 302 - Rekonštrukcia	- Partizánska ulica	5 451,18	1 090,24	6 541,42	717002
15 SO 401	SO 401 - Rekonštrukcia	- Autobusová zastávka	4 953,99	990,80	5 944,79	717002

Za rozpočet celkom

381 646,02 76 329,20 457 975,22

Odberateľ:

Projektant: 4 PRO s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek

JKSO :

Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade

Časť : SO 101 - Novostavba - Drobná architektúra

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín				
2	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 280,90*0,40 = 112.360	280,900 m2 112,360 m3		2,75 0,80	772,48 89,89
3	001	13320-2115	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy 3*0,50*0,50*0,60 = 0.450 1*0,60*0,60*0,60 = 0.216 4*0,60*0,60*0,60 = 0.864 8*0,40*0,40*0,50 = 0.640	2,170 m3		15,40	33,42
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	114,530 m3		0,73	83,61
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	280,900 m2		0,23	64,61
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 044,01			1 044,01
2 - ZÁKLADY							
6	211	27531-1113	Základové pätky z betónu prostého tr. B 10 (C8/10), cement portl. - pod stĺpiky 3*0,50*0,50*0,60 = 0.450 1*0,60*0,60*0,60 = 0.216 4*0,60*0,60*0,60 = 0.864 8*0,40*0,40*0,50 = 0.640	2,170 m3		81,20	176,20
7	011	27535-1215	Debnenie základových pátiiek zhotovenie 3*0,50*4*0,60 = 3.600 1*0,60*4*0,60 = 1.440 4*0,60*4*0,60 = 5.760 8*0,40*4*0,50 = 6.400	17,200 m2		31,05	534,06
8	011	27535-1216	Debnenie základových pátiiek odstránenie	17,200 m2		10,50	180,60
2 - ZÁKLADY spolu:				890,86			890,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	221	91656-R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky	10,000 ks		403,10	4 031,00
10	221	91656-R2	Dodávka a montáž smetného koša	6,000 ks		334,20	2 005,20
11	221	91656-R3	Dodávka a montáž stojan na bicykel š. 2,00 m	1,000 ks		783,00	783,00
12	221	91656-R8.01	Dodávka a montáž jednosmernej lanovej dráhy - IHR-A	1,000 ks		9 773,00	9 773,00
13	221	91656-R8.02	Dodávka a montáž vysoko aktívna hracia zostava - IHR-B	1,000 ks		24 921,00	24 921,00
14	221	91656-R8.03	Dodávka a montáž hoidačka kĺbová - IHR-C	1,000 ks		3 244,50	3 244,50
15	221	91656-R8.04	Dodávka a montáž hoidacia korytnačka - IHR-D	1,000 ks		1 642,00	1 642,00
16	221	91656-R8.05	Dodávka a montáž hoidačka pre deti od 2 do 5 rokov - IHR-E	1,000 ks		1 602,50	1 602,50
17	221	91656-R8.06	Dodávka a montáž kolotoč pre 6 detí - IHR-F	1,000 ks		10 555,00	10 555,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
18	221	91656- R8.07	Dodávka a montáž dopadová plocha	1,000	sub	6 977,00	6 977,00
19	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	114,530	m3	0,00	0,00
20	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	8,166	t	6,29	51,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				65 585,56			65 585,56
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				67 520,43			67 520,43
Za rozpočet celkom				67 520,43			67 520,43

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom
Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade
Časť : SO 102 - Novostavba - Verejná zeleň

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11121-2131	Odstránenie drevín výšky nad 1 m s priom v rovine	77,600	m2	3,66	284,02
2	231	11210-1116	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,7 m * breza 1 = 1.000	1,000	kus	36,65	36,65
3	231	11210-1226	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer do 0,7 m * smrekovec 1 = 1.000 * smrek 4 = 4.000	5,000	kus	36,65	183,25
4	231	11220-1116	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,7 m	6,000	kus	48,85	293,10
5	MAT	583 373180	Zahusovanie 319,83*0,05 = 15.992 1279,30*0,10 = 127.930	143,922	m3	31,75	4 569,52
6	272	18040-2111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	3 136,600	m2	0,61	1 913,33
7	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	300,000	kg	4,89	1 467,00
8	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm	3 136,600	m2	1,22	3 826,65
9	312	18310-4411	Výkop jamky priemer 50 cm hl. 50 cm v zem. 1 nezabur.	34,000	kus	12,20	414,80
10	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky, zatrávnenie+dreviny 156,83 = 156.830 13,30 = 13.300 3136,60*0,05 262,60*0,05	170,130	m3	31,75	5 401,63
11	MAT	026 5110801	Acer platanoides globusum	22,000	kus	61,10	1 344,20
12	MAT	026 5110802	Acer palmatum	6,000	kus	39,10	234,60
13	MAT	026 5110803	Acer palmatum atropurpureum	6,000	kus	19,55	117,30
14	MAT	026 5137101	Cornus alba sibirica	10,000	kus	2,44	24,40
15	MAT	026 5137102	Cornus alba albovariegata	9,000	kus	4,89	44,01
16	MAT	026 5137103	Cornus alba kesselringii	9,000	kus	4,89	44,01
17	MAT	026 5137104	Cornus alba spaethii	9,000	kus	4,89	44,01
18	MAT	026 524450	Salix Alba Vitellina	14,000	kus	65,95	923,30
19	MAT	026 5244501	Ligustrum ovalifolium aureum	384,000	kus	3,66	1 405,44
20	MAT	026 6172801	Spirea japonica crispa	66,000	kus	1,59	104,94
21	231	18410-2211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	501,000	kus	2,37	1 187,37
22	231	18420-1111	Vysadenie stromov bez balu v rovine výška kmeňa do 1,8 m	34,000	kus	3,59	122,06
23	231	18420-2111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m 22*3 = 66.000 12*1 = 12.000	78,000	kus	3,66	285,48
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				24 271,07			24 271,07

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	----------------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

24 231 99823-1311

Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

249,694 t

6,29

1 570,58

1 570,58

1 570,58

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

25 841,65

25 841,65

Za rozpočet celkom

25 841,65

25 841,65

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom
Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade
Časť : SO 103 - Novostavba - Chodník

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín				
2	221	11310-7111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, do 200 m ²	266,800	m ²	2,75	733,70
3	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, do 200 m ²	20,400	m ²	2,78	56,71
4	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m ²	20,400	m ²	25,15	513,06
5	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	20,400	m ²	2,62	53,45
6	272	13220-1101	266,80*0,10 Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	4,611	m ³	0,80	3,69
7	272	13220-1109	323,40*0,080 = 25,872 Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	25,872	m ³	24,45	632,57
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	25,872	m ³	0,00	0,00
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	25,872	m ³	0,73	18,89
			266,80 = 266,800	287,200	m ²	0,23	66,06
			20,40 = 20,400				
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 078,13			2 078,13
2 - ZÁKLADY							
10	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov				
			323,40*0,03 = 9,702	9,702	m ³	81,20	787,80
2 - ZÁKLADY spolu:				787,80			787,80
5 - KOMUNIKÁCIE							
11	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 3 cm * chodník	250,500	m ²	1,23	308,12
12	221	56486-1111	195,80+54,70 = 250,500 Podklad zo štrkodrtu hr. 20 cm	250,500	m ²	5,06	1 267,53
13	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * chodník	250,500	m ²	10,55	2 642,78
14	MAT	592 451100	195,80+54,70 = 250,500 Dlažba zámková 20x10x6 sivá	195,800	m ²	8,98	1 758,28
15	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 hnedočervená	54,700	m ²	10,45	571,62
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				6 548,33			6 548,33
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
16	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	323,400	m	8,63	2 790,94
17	MAT	592 173060	321,00+2,40 = 323,400 Obrubník chodníkový ABO 6-20	642,000	kus	1,40	898,80
18	MAT	592 1749101	321,00/0,50 = 642,000 Obrubník cestný 100/15/25 100x15x25	2,400	kus	4,28	10,27
19	013	97908-1111	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,263	t	1,01	5,32

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 5,263*14 = 73.682	73,682 t		0,16	11,79
21	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,263 t		0,00	0,00
22	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	5,263 t		3,62	19,05
23	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,263 t		0,00	0,00
24	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	25,872 m3		0,00	0,00
25	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	242,631 t		3,24	786,12
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 522,29			4 522,29
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				13 936,55			13 936,55
Za rozpočet celkom				13 936,55			13 936,55

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade

Časť : SO 104 - Rekonštrukcia - Drobná architektúra

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13320-2115	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy	0,512	m3	15,40	7,88
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				7,88			7,88
2 - ZÁKLADY							
2	211	27531-1113	Základové pätky z betónu prostého tr. B 10 (C8/10), cement portl. - pod slúpiky	0,512	m3	81,20	41,57
			* základ pod vitríny				
			0,40*0,40*0,40*8 = 0.512				
3	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie	5,120	m2	31,05	158,98
			* základ pod vitríny				
			0,40*4*0,40*8 = 5.120				
4	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	5,120	m2	10,50	53,76
2 - ZÁKLADY spolu:				254,31			254,31
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	221	91656- R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky	14,000	ks	403,10	5 643,40
6	221	91656- R2	Dodávka a montáž smetného koša	10,000	ks	334,20	3 342,00
7	221	91656- R3	Dodávka a montáž stojan na bicykel š. 2,00 m	2,000	ks	783,00	1 566,00
8	221	91656- R5	Dodávka a montáž vitríny s dverami otváracími nahor	8,000	ks	1 086,00	8 688,00
9	242	92890- R1	Odstránenie hliníkovej vitríny	7,000	kus	36,65	256,55
10	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	4,922	t	6,29	30,96
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				19 526,91			19 526,91
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				19 789,10			19 789,10
Za rozpočet celkom				19 789,10			19 789,10

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom
Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade
Časť : SO 105 - Rekonštrukcia - Verejné osvetlenie

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	70,000	m3	24,45	1 711,50
2	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	70,000	m3	0,00	0,00
3	272	13320-1101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	6,048	m3	29,30	177,21
			0,60*0,60*1,20*28				
4	272	13320-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	76,048	m3	0,00	0,00
			Zásyp zhuľnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3				
5	001	17410-1001	Piesok kremičitý	54,600	m3	8,92	487,03
6	MAT	581 52 R1	Štrkopiesok 0-32	24,640	t	17,85	439,82
7	MAT	583 371970	Zhotovenie pieskového lôžka pod vedenie	54,600	m3	26,95	1 471,47
8	272	17530- R1		15,400	m3	7,70	118,58
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 405,61			4 405,61
2 - ZÁKLADY							
9	211	27531-1116	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) , cement portl.	12,096	m3	152,70	1 847,06
			0,60*0,60*1,20*28 = 12.096				
10	011	27535-1215	Debnenie základových páteí zhotovenie	80,640	m2	31,05	2 503,87
			0,60*1,20*4*28 = 80.640				
11	011	27535-1216	Debnenie základových páteí odstránenie	80,640	m2	10,50	846,72
2 - ZÁKLADY spolu:				5 197,65			5 197,65
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
12	211	3889 -R1	Dodávka+montáž chráničky káblov z rúr korugovaných DN 110	70,000	m	2,32	162,40
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				162,40			162,40
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
13	271	8997 -R1	Montáž výstraž PVC fólia š.22mm	440,000	m	0,33	145,20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				145,20			145,20
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 910,860			9 910,86
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
14	NAD	R40 R-1	Elektro,Dodávka kábel CYKY_J 3x4	230,000	m	1,47	338,10
15	NAD	R40 R-2	Elektro, Montáž kábel CYKY_J 3x4	230,000	m	0,51	117,30
16	NAD	R40 R-2.1	Elektro,Dodávka kábel CYKY_J 5x4	305,000	m	2,99	911,95
17	NAD	R40 R-2.10	Elektro, Dod. ROV prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 10A	2,000	ks	45,55	91,10
18	NAD	R40 R-2.11	Elektro, Mont. ROV prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 10 A				
19	NAD	R40 R-2.2	Elektro, Montáž kábel CYKY_J 5x4	2,000	ks	4,15	8,30
20	NAD	R40 R-3	Elektro, Dodávka chránička FXKVR50	305,000	m	0,60	183,00
21	NAD	R40 R-4	Elektro, Montáž chránička FXKVR50	440,000	m	0,61	268,40
22	NAD	R40 R-5	Elektro, dodávka spojka pre chr. FXKVR50	440,000	m	0,73	321,20
23	NAD	R40 R-6	Elektro, Montáž spojka pre chr. FXKVR50	20,000	ks	0,73	14,60
24	NAD	R40 R-7	Elektro, Dodávka zemniaci pásik FeZn 30x4mm+svorky	20,000	ks	0,73	14,60
				440,000	m	2,81	1 236,40

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
25	NAD	R40 R-8	Elektro, Montáž zemiaci pásik FeZn 30x4mm+svorky	440,000	m	0,86	378,40
26	NAD	R40 R-9.03	Elektro, Dodávka svetidlo stĺpové jednovýložníkové	28,000	ks	297,30	8 324,40
27	NAD	R40 R-9.04	Elektro, Montáž svetidlo stĺpové jednovýložníkové	28,000	ks	10,50	294,00
28	NAD	R40 R-9.05	Elektro, Dodávka prúdový chránič 25A	1,000	ks	29,20	29,20
29	NAD	R40 R-9.06	Elektro, Montáž prúdový chránič 25A	1,000	ks	15,50	15,50
30	NAD	R40 R-9.10	ROV oceľová rozvodnica, krytie IP56/IP20, prívodné priech.. Oceľová rozvodnica, krytie IP56/IP20, prívodné priechodky od spodu, montážny plech, zámka, príslušenstvo na montáž na stĺp	1,000	sub	305,40	305,40
31	NAD	R40 R-9.11	Elektro, Dodávka ROV modulárny spínač 63A, 1fáz,	1,000	ks	9,65	9,65
32	NAD	R40 R-9.12	Elektro, Montáž ROV modulárny spínač 63A, 1fáz,	1,000	ks	1,95	1,95
33	NAD	R40 R-9.13	Elektro, Dod. ROV mostík N/7	1,000	ks	0,73	0,73
34	NAD	R40 R-9.14	Elektro, Mont. ROV mostík N/7	1,000	ks	0,98	0,98
35	NAD	R40 R-9.15	Elektro, Dod. ROV mostíkPE/7	1,000	ks	0,73	0,73
36	NAD	R40 R-9.16	Elektro, Mont. ROV mostíkPE/7	1,000	ks	0,98	0,98
37	NAD	R40 R-9.20	Elektro, Dod. ROV kábel CYKY_J 5x10	50,000	m	7,45	372,50
38	NAD	R45 R-9.21	Elektro, Mont. ROV kábel CYKY_J 5x10	50,000	m	1,10	55,00
39	NAD	R45 R-9.22	Elektro, Dod. + mont. istič jednofázový 10A char.B	5,000	ks	6,96	34,80
40	NAD	R45 R-9.23	Elektro, Dod. ROV lišta PVC 40x40	50,000	m	1,22	61,00
41	NAD	R45 R-9.24	Elektro, Dod. ROV lišta PVC 40x40	50,000	m	0,86	43,00
42	NAD	R45 R-9.25	Elektro, prierez cez stenu+utesnenie	2,000	ks	49,45	98,90
43	NAD	R45 R-9.30	Elektro, ROV revízia	1,000	sub	340,20	340,20
44	NAD	R45 R-9.40	Elektro, Demontáž stĺpa + svetidlá + likvidácia odpadu	6,000	sub	59,35	356,10
OSTATNÉ spolu:				14 228,37			14 228,37
OSTATNÉ spolu:				14 228,37			14 228,37
Za rozpočet celkom				24 139,23			24 139,23

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom
Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade
Časť : SO 106a - Rekonštrukcia - Chodník

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín 106a - Rekonštrukcia - chodník	466,600	m2	2,75	1 283,15
2	231	11130-1111	Odstránenie mačín 106a - Rekonštrukcia - chodník	28,400	m2	2,75	78,10
3	221	11310-7111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, do 200 m2 106a - Rekonštrukcia - chodník	46,600	m2	2,78	129,55
4	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, do 200 m2 106a - Rekonštrukcia - chodník	46,600	m2	25,15	1 171,99
5	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2 106a - Rekonštrukcia - chodník	46,600	m2	2,62	122,09
6	221	11310-7211	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, nad 200 m2 106a - Rekonštrukcia - chodník	201,200	m2	1,03	207,24
7	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2 106a - Rekonštrukcia - chodník	201,200	m2	5,06	1 018,07
8	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2 106a - Rekonštrukcia - chodník	201,200	m2	1,23	247,48
9	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 466,60*0,10 = 46.660 106a - Rekonštrukcia - chodník	46,660	m3	0,80	37,33
10	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 106a - Rekonštrukcia - chodník	28,400	m3	5,96	169,26
11	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 358,50*0,080 = 28.680 106a - Rekonštrukcia - chodník	28,680	m3	24,45	701,23
12	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm 106a - Rekonštrukcia - chodník	57,080	m3	0,00	0,00
13	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku 106a - Rekonštrukcia - chodník	57,080	m3	0,73	41,67
14	001	17420-1121	Zásyp nezhuťnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 * okrasný kameň 28,68 = 28.680 106a - Rekonštrukcia - chodník	28,680	m3	1,48	42,45
15	MAT	583 336780	Kamenivo ťažené hrubé 16-32, podklad 106a - Rekonštrukcia - chodník	37,400	t	10,80	403,92
16	MAT	583 336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63, plavený kameň dekoračný 106a - Rekonštrukcia - chodník	3,200	t	17,10	54,72
17	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhuťnením 466,60 = 466.600 201,20 = 201.200	667,800	m2	0,23	153,59

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
18	001	18120-1101	106a - Rekonštrukcia - chodník Úprava pláne násyp nezhuŕnený, mulčovací kôra	34,700	m2	0,43	14,92
19	MAT	103 911000	106a - Rekonštrukcia - chodník Kôra mulčovací	1,735	m3	48,85	84,75
			106a - Rekonštrukcia - chodník				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	5 961,51			5 961,51
			2 - ZÁKLADY				
20	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov 358,50*0,03 = 10.755 106a - Rekonštrukcia - chodník	10,755	m3	81,20	873,31
			2 - ZÁKLADY spolu:	873,31			873,31
			5 - KOMUNIKÁCIE				
21	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 3 cm * chodník 304,00+33,30+86,40 = 423.700 106a - Rekonštrukcia - chodník	423,700	m2	1,23	521,15
22	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 cm 106a - Rekonštrukcia - chodník	423,700	m2	5,06	2 143,92
23	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * chodník 304,00+33,30+86,40 = 423.700 106a - Rekonštrukcia - chodník	423,700	m2	10,55	4 470,04
24	MAT	592 451100	Dlažba zámková 20x10x6 sivá 106a - Rekonštrukcia - chodník	304,000	m2	8,98	2 729,92
25	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 hnedočervená, tehlovočervená 33,30+86,40 = 119.700 106a - Rekonštrukcia - chodník	119,700	m2	10,45	1 250,87
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	11 115,90			11 115,90
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
26	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou 344,10+14,40 = 358.500 106a - Rekonštrukcia - chodník	358,500	m	8,63	3 093,86
27	MAT	592 173060	Obrubník chodníkový ABO 6-20 344,10/0,50 = 688.200 14,40/0,50 = 28.800 106a - Rekonštrukcia - chodník	717,000	kus	1,40	1 003,80
28	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 106a - Rekonštrukcia - chodník	63,932	t	1,01	64,57
29	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 63,932*14 = 895.048 106a - Rekonštrukcia - chodník	895,048	t	0,16	143,21
30	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m 106a - Rekonštrukcia - chodník	63,932	t	0,00	0,00
31	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok 106a - Rekonštrukcia - chodník	63,932	t	3,62	231,43

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
32	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach *O*-ostatný odpad	63,932	t	0,00	0,00
33	272	97913-1415	106a - Rekonštrukcia - chodník Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	57,080	m3	0,00	0,00
34	221	99822-3011	106a - Rekonštrukcia - chodník Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený 106a - Rekonštrukcia - chodník	413,334	t	3,24	1 339,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5 876,07			5 876,07
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				23 826,79			23 826,79
Za rozpočet celkom				23 826,79			23 826,79

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade

Časť : SO 106b - Rekonštrukcia - Spevnená plocha

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	22,600	m2	3,57	80,68
2	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2 15,50+7,10 = 22.600 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	22,600	m2	2,62	59,21
3	221	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	915,100	m2	1,55	1 418,41
4	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	915,100	m2	5,06	4 630,41
5	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	915,100	m2	1,23	1 125,57
6	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 15,50*0,15 = 2.325 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	2,325	m3	0,80	1,86
7	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 100,00*0,080 = 8.000 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	8,000	m3	24,45	195,60
8	272	13220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	8,000	m3	0,00	0,00
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	8,000	m3	0,73	5,84
10	MAT	583 373180	Zahumusovanie 15,50*0,30 = 4.650 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	4,650	m3	31,75	147,64
11	232	18100-6114	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 30 cm 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	15,500	m2	1,00	15,50
12	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 915,10+15,50+7,10 = 937.700 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	937,700	m2	0,23	215,67
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				7 896,39			7 896,39
2 - ZÁKLADY							
13	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov 100,00*0,03 = 3.000 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	3,000	m3	81,20	243,60
14	011	27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. B 30 (C25/30) základ pod vpuste 0,30*19 = 5.700	5,700	m3	92,55	527,54
2 - ZÁKLADY spolu:				771,14			771,14
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
15	253	3601-R1	Montáž odvodňovacieho pref. žlabu BGZ-S	19,000	m	18,45	350,55
16	MAT	592 2786 R1	BGZ-S Žľaby pre vysokú záťaž SV G 300 s liatinovou hranou	19,000	kus	71,35	1 355,65
17	MAT	592 2786 R2	BGZ-S Žľaby pre vysokú záťaž - mriežkový pozinkovaný rošt s rýchlozáverom	19,000	kus	101,70	1 932,30
18	MAT	592 2786 R3	BG vpusť NW 300 DN 200	1,000	kus	129,00	129,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				3 767,50			3 767,50
5 - KOMUNIKÁCIE							
19	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 3 cm * spevnená plocha $453,00+52,50+395,10 = 900.600$ 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	900,600	m2	1,23	1 107,74
20	221	56485-1115	Podklad zo štrkodrtie hr. 19 cm 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	900,600	m2	4,84	4 358,90
21	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	900,600	m2	12,10	10 897,26
22	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * spevnená plocha $453,00+52,50+395,10 = 900.600$ 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	900,600	m2	10,55	9 501,33
23	MAT	592 4511001	Dlažba zámková 20x10x8 sivá 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	453,000	m2	10,30	4 665,90
24	MAT	592 4511401	Dlažba zámková 20x10x8 hnedočervená, tehlovočervená $52,50+395,10$ 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	212,630	m2	11,55	2 455,88
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				32 987,01			32 987,01
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
25	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou * spevnená plocha $94,90+5,10 = 100.000$ 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	100,000	m	8,63	863,00
26	MAT	592 173060	Obrubník chodníkový ABO 6-20 $5,10/0,50 = 10.200$ 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	10,200	kus	1,40	14,28
27	MAT	592 174910	Obrubník cestný so skosením 100/15/25 100x15x25 106b - Rekonštrukcia - spevnená plocha	94,900	kus	4,28	406,17
28	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	316,943	t	1,01	320,11
29	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $316,943*14 = 4437.202$	4 437,202	t	0,16	709,95
30	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	316,943	t	0,00	0,00
31	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	316,943	t	3,62	1 147,33
32	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	316,943	t	0,00	0,00

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
33	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	8,000	m3	0,00	0,00
34	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	980,432	t	3,24	3 176,60
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 637,44			6 637,44
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				52 059,48			52 059,48
Za rozpočet celkom				52 059,48			52 059,48

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek

JKSO :

Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade

Časť : SO 107 - Rekonštrukcia - Chodník - pešia zóna

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	85,500	m2	2,75	235,13
2	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	25,500	m2	3,57	91,04
3	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	25,500	m2	2,62	66,81
4	221	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	627,700	m2	1,55	972,94
5	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2	627,700	m2	5,06	3 176,16
6	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2	627,700	m2	1,23	772,07
7	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	11,100	m3	0,80	8,88
			25,50*0,10 = 2.550				
			85,50*0,10 = 8.550				
8	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	22,384	m3	24,45	547,29
			279,80*0,080 = 22.384				
9	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	22,384	m3	0,00	0,00
10	272	13220-1200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	104,160	m3	5,72	595,80
			* vsakovací rigol				
			86,800*1,000*1,200 = 104.160				
11	272	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	104,160	m3	0,00	0,00
12	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	126,544	m3	0,73	92,38
13	MAT	583 373180	Zahumusovanie	2,550	m3	31,75	80,96
			25,50*0,10 = 2.550				
14	001	17420-1121	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	104,160	m3	1,48	154,16
			* okrasný kameň				
			104,16 = 104.160				
15	MAT	583 336780	Kamenivo ťažené hrubé 16-32	156,240	t	10,80	1 687,39
16	MAT	583 336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63, plavený kameň dekoračný	52,080	t	17,10	890,57
17	232	18100-6114	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 30 cm	25,500	m2	1,00	25,50
18	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	653,200	m2	0,23	150,24
			627,70+25,50 = 653.200				
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				9 547,32			9 547,32
2 - ZÁKLADY							
19	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov	8,394	m3	81,20	681,59
			279,80*0,03 = 8.394				
2 - ZÁKLADY spolu:				681,59			681,59
5 - KOMUNIKÁCIE							
20	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 3 cm	587,500	m2	1,23	722,63
			146,10+56,10+385,30 = 587.500				
21	221	56485-1113	Podklad zo štrkodrtie hr. 17 cm	587,500	m2	4,56	2 679,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
22	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm	587,500	m2	9,67	5 681,13
23	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého 146,10+56,10+385,30 = 587.500	587,500	m2	10,55	6 198,13
24	MAT	592 4511001	Dlažba zámková 20x10x8 sivá	146,100	m2	10,30	1 504,83
25	MAT	592 4511401	Dlažba zámková 20x10x8 hnedočervená, tehlovočervená 56,10+385,30 = 441.400	441,400	m2	11,55	5 098,17
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				21 883,89			21 883,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
26	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou 17,90+240,70+21,20 = 279.800	279,800	m	8,63	2 414,67
27	MAT	592 173060	Obrubník chodníkový ABO 6-20 21,20/0,50 = 42.400	42,400	kus	1,40	59,36
28	MAT	592 174910	Obrubník cestný so skosením 100/15/25 100x15x25	240,700	kus	4,28	1 030,20
29	MAT	592 1749101	Obrubník cestný 100/15/25 100x15x25	17,900	kus	4,28	76,61
30	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 220,782 t	220,782	t	1,01	222,99
31	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 220,782*14 = 3090.948	3 090,948	t	0,16	494,55
32	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	220,782	t	0,00	0,00
33	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok 220,782 t	220,782	t	3,62	799,23
34	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad 220,782 t	220,782	t	0,00	0,00
35	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý 126,544 m3	126,544	m3	0,00	0,00
36	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený 844,385 t	844,385	t	3,24	2 735,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				7 833,42			7 833,42
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				39 946,22			39 946,22
Za rozpočet celkom				39 946,22			39 946,22

Odberteľ:
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
 JKSO :
 Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom
 Objekt : SO 200 - Verejné priestranstvo pri Partizánskej ulici
 Časť : SO 201 - Novostavba - Drobná architektúra

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín				
2	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 184,80*0,40 = 73.920	184,800 m2 73,920 m3		2,75 0,80	508,20 59,14
3	001	13320-2115	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy * prístrešok 4*0,50*0,50*0,65 = 0.650 * hojdačka 3*0,50*0,50*0,60 = 0.450 * príboj 3*0,60*0,60*0,60 = 0.648 * hracia zostava so šmyklavkou 15*0,50*0,50*0,60 = 2.250	3,998 m3		15,40	61,57
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	77,918 m3		0,73	56,88
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	184,800 m2		0,23	42,50
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				728,29			728,29
2 - ZÁKLADY							
6	231	27511-7 R1	Osadenie pätky pod stĺpy hl. do 0,6 m	4,000 kus		0,00	0,00
7	211	27531-1113	Základové pätky z betónu prostého tr. B 10 (C8/10), cement portl. - pod stĺpiky * prístrešok 4*0,50*0,50*0,65 = 0.650 * hojdačka 3*0,50*0,50*0,60 = 0.450 * príboj 3*0,60*0,60*0,60 = 0.648 * hracia zostava so šmyklavkou 15*0,50*0,50*0,60 = 2.250	3,998 m3		81,20	324,64
8	011	27535-1215	Debnenie základových pátiok zhotovenie * prístrešok 4*0,50*4*0,65 = 5.200 * hojdačka 3*0,50*4*0,60 = 3.600 * príboj 3*0,60*4*0,60 = 4.320 * hracia zostava so šmyklavkou 15*0,50*4*0,60 = 18.000	31,120 m2		31,05	966,28
9	011	27535-1216	Debnenie základových pátiok odstránenie	31,120 m2		10,50	326,76
2 - ZÁKLADY spolu:				1 617,68			1 617,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	221	91656- R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky	8,000 ks		403,10	3 224,80
11	221	91656- R2	Dodávka a montáž smetného koša	7,000 ks		334,20	2 339,40
12	221	91656- R3	Dodávka a montáž prístrešok	0,000 ks		0,00	0,00
13	221	91656- R8.01	Dodávka a montáž hojdačka pre deti od 5 do 12 rokov - IHR-G	1,000 ks		4 573,50	4 573,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
14	221	91656- R8.02	Dodávka a montáž morský príboj - IHR-H	1,000	ks	5 013,50	5 013,50
15	221	91656- R8.03	Dodávka a montáž aktívna detská zostava so šmýkalkou - IHR-I	1,000	ks	19 350,00	19 350,00
16	221	91656- R8.07	Dodávka a montáž dopadová plocha	1,000	sub	6 977,00	6 977,00
17	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	77,918	m3	0,00	0,00
18	231	99823-1311	Presun hmôt pre sádové úpravy do 5 km	12,592	t	6,29	79,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				41 557,40			41 557,40
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				43 903,370			43 903,37
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
762 - Konštrukcie tesárske							
19	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	152,040	m	3,69	561,03
* pásiky							
(4*1,420)*2 = 11.360							
* klieštiny							
(2*9,21)*2 = 36.840							
(2*8,56)*2 = 34.240							
* zábradlie							
(6*5,80)*2 = 69.600							
20	MAT	605 152000	Hranol SM 100x100 200-390	0,040	m3	268,80	21,50
0,040*2 = 0.080							
21	MAT	605 152020	Hranol SM 80x150 400-600	0,418	m3	281,00	234,92
0,418*2 = 0.836							
22	MAT	605 152040	Hranol SM 60x150 625-900	0,166+0,154	m3	317,60	203,26
(0,166+0,154)*2 = 0.640							
23	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	254,000	m	4,85	1 231,90
* vaznice							
(4*1,730)*2 = 13.840							
* krokvy							
(4*4,24)*2 = 33.920							
(8*3,17)*2 = 50.720							
(8*2,10)*2 = 33.600							
(8*1,32)*2 = 21.120							
(8*2,28)*2 = 36.480							
(8*1,18)*2 = 18.880							
(16*1,42)*2 = 45.440							
24	MAT	605 152060	Hranol SM 100x150 200-390	0,104	m3	281,00	58,45
0,104*2 = 0.208							
25	MAT	605 152120	Hranol SM 120x120 200-390	0,082	m3	268,80	44,08
0,082*2 = 0.164							
26	MAT	605 152180	Hranol SM 100x160 200-390	0,151+0,364+0,292	m3	281,00	453,53
(0,151+0,364+0,292)*2 = 1.614							
27	MAT	605 152240	Hranol SM 100x200 200-390	0,211+0,336+0,507	m3	281,00	592,35
(0,211+0,336+0,507)*2 = 2.108							
28	MAT	605 152260	Hranol SM 100x200 400-600	0,339	m3	281,00	190,52
0,339*2 = 0.678							
29	MAT	605 152440	Hranol SM 140x200 400-600	0,616	m3	281,00	346,19
0,616*2 = 1.232							
30	MAT	605 152780	Hranol SM 200x200 200-390	0,499	m3	293,20	292,61
0,499*2 = 0.998							
31	MAT	605 152800	Hranol SM 240x200 400-600	1,114	m3	305,40	680,43
1,114*2 = 2.228							
32	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	44,000	m	6,13	269,72
* krokvy							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
			$(4*5,50)*2 = 44,000$				
33	762	76233-2150	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 450 do 550 cm2 * vaznice	46,400 m		8,86	411,10
			$(4*5,80)*2 = 46,400$				
34	762	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm	122,480 m2		0,99	121,26
			$61,24*2 = 122,480$				
35	MAT	605 171010	Lata SM do 25cm2 x 100-175cm	0,084 m3		219,90	18,47
			$0,042*2 = 0,084$				
36	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	10,870 m3		42,05	457,08
			$5,435*2 = 10,870$				
37	762	76271-2110	Montáž viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2	8,000 m		6,22	49,76
			$(4*1,00)*2 = 8,000$				
38	762	76271-2120	Montáž viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2	24,960 m		7,42	185,20
			$(4*3,120)*2 = 24,960$				
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	6 423,36			6 423,36
		765 - Krytiny tvrdé					
39	765	76536-1213	Montáž šindel drev. jednoduché krytie rovné 500mm, Pz klince	122,480 m2		18,30	2 241,38
			$61,24*2 = 122,480$				
40	MAT	628 5 R1	Krytina strešná šindel	122,480 m2		24,45	2 994,64
			$61,24*2 = 122,480$				
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	5 236,02			5 236,02
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	11 659,38			11 659,38
			Za rozpočet celkom	55 562,75			55 562,75

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom
Objekt : SO 200 - Verejné priestranstvo pri Partizánskej ulici
Časť : SO 202 - Novostavba - Verejná zeleň

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11210-1116	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,7 m * breza 13 = 13.000	13,000	kus	36,65	476,45
2	231	11210-1226	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer do 0,7 m * tuja 1 = 1.000	1,000	kus	36,65	36,65
3	231	11220-1116	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,7 m	14,000	kus	48,85	683,90
4	MAT	583 373180	Zahumusovanie 19,10*0,05 = 0.955	0,955	m3	31,75	30,32
5	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	1 426,200	m2	0,61	869,98
6	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	140,000	kg	4,89	684,60
7	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm	1 426,200	m2	1,22	1 739,96
8	312	18310-4411	Výkop jamky priemer 50 cm hl. 50 cm v zem. 1 nezabur. 13+4+2 = 19.000	19,000	kus	12,20	231,80
9	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky, zatrávnenie+dreviny 1426,2*0,05	71,310	m3	31,75	2 264,09
10	MAT	026 5110801	Acer platanoides globusum	13,000	kus	61,10	794,30
11	MAT	026 5110802	Acer palmatum	4,000	kus	39,10	156,40
12	MAT	026 5110803	Acer palmatum atropurpureum	2,000	kus	19,55	39,10
13	MAT	026 5137101	Cornus alba sibirica	3,000	kus	2,44	7,32
14	MAT	026 5137102	Cornus alba albovariegata	2,000	kus	4,89	9,78
15	MAT	026 5137103	Cornus alba kesselringii	2,000	kus	4,89	9,78
16	MAT	026 5137104	Cornus alba spaethii	2,000	kus	4,89	9,78
17	231	18410-2211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	9,000	kus	2,37	21,33
18	231	18420-1111	Vysadenie stromov bez balu v rovine výška kmeňa do 1,8 m	19,000	kus	3,59	68,21
19	231	18420-2111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m 19*3 = 57.000 9*1 = 9.000	66,000	kus	3,66	241,56
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				8 375,31			8 375,31
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
20	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	44,755	t	6,29	281,51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				281,51			281,51
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				8 656,82			8 656,82
Za rozpočet celkom				8 656,82			8 656,82

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom
Objekt : SO 200 - Verejné priestranstvo pri Partizánskej ulici
Časť : SO 203 - Novostavba - Verejné osvetlenie

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	8,000	m3	24,45	195,60
2	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	8,000	m3	0,00	0,00
3	272	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	0,60*0,60*1,20*2 = 0.864	m3	29,30	25,32
4	272	13320-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	0,864	m3	0,00	0,00
5	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	6,250	m3	8,92	55,75
6	MAT	581 52 R1	Piesok kremičitý	2,800	t	17,85	49,98
7	MAT	583 371970	Štrkopiesok 0-32	6,250	m3	26,95	168,44
8	272	17530- R1	Zhotovenie pieskového lôžka pod vedenie	1,750	m3	7,70	13,48
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				508,57			508,57
2 - ZÁKLADY							
9	211	27531-1116	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) , cement portl.	0,864	m3	152,70	131,93
10	011	27535-1215	0,60*0,60*1,20*2 = 0.864 Debnenie základových páteiek zhotovenie	5,760	m2	31,05	178,85
11	011	27535-1216	0,60*1,20*4*2 = 5.760 Debnenie základových páteiek odstránenie	5,760	m2	10,50	60,48
2 - ZÁKLADY spolu:				371,26			371,26
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
12	271	8997 -R1	Montáž výstraž PVC fólia š.22mm	50,000	m	0,33	16,50
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				16,50			16,50
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				896,330			896,33
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
13	NAD	R40 R-1	Elektro,Dodávka kábel CYKY_J 3x2,5	70,000	m	1,10	77,00
14	NAD	R40 R-2	Elektro,Montáž kábel CYKY_J 3x2,5	70,000	m	0,51	35,70
15	NAD	R40 R-2.10	Elektro, Dod. ROV prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 10A	1,000	ks	45,55	45,55
16	NAD	R40 R-2.11	Elektro, Mont. ROV prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 10 A	1,000	ks	4,15	4,15
17	NAD	R40 R-3	Elektro, Dodávka chránička FXKVR50	50,000	m	0,61	30,50
18	NAD	R40 R-4	Elektro, Montáž chránička FXKVR50	50,000	m	0,73	36,50
19	NAD	R40 R-5	Elektro, dodávka spojka pre chr. FXKVR50	2,000	ks	0,73	1,46
20	NAD	R40 R-6	Elektro, Montáž spojka pre chr. FXKVR50	2,000	ks	0,73	1,46
21	NAD	R40 R-7	Elektro, Dodávka zemniaci pásik FeZn 30x4mm+svorky	50,000	m	2,81	140,50
22	NAD	R40 R-8	Elektro, Montáž zemniaci pásik FeZn 30x4mm+svorky	50,000	m	0,86	43,00
23	NAD	R40 R-9.03	Elektro, Dodávka svietidlo stĺpové jednovýložníkové	2,000	ks	297,30	594,60
24	NAD	R40 R-9.04	Elektro, Montáž svietidlo stĺpové jednovýložníkové	2,000	ks	10,50	21,00
25	NAD	R40 R-9.10	ROV oceľová rozvodnica, krytie IP56/IP20, privodné priech.. Oceľová rozvodnica, krytie IP56/IP20, privodné priechodky od spodu,	1,000	sub	305,40	305,40

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
			montážny plech, zámka, príslušenstvo na montáž na stĺp				
26	NAD	R40 R-9.11	Elektro, Dodávka ROV modulárny spínač 63A, 1fáz,	1,000	ks	9,65	9,65
27	NAD	R40 R-9.12	Elektro, Montáž ROV modulárny spínač 63A, 1fáz,	1,000	ks	1,95	1,95
28	NAD	R40 R-9.13	Elektro, Dod. ROV mostík N/7	1,000	ks	0,73	0,73
29	NAD	R40 R-9.14	Elektro, Mont. ROV mostík N/7	1,000	ks	0,98	0,98
30	NAD	R40 R-9.15	Elektro, Dod. ROV mostíkPE/7	1,000	ks	0,73	0,73
31	NAD	R40 R-9.16	Elektro, Mont. ROV mostíkPE/7	1,000	ks	0,98	0,98
32	NAD	R40 R-9.20	Elektro, Dod. ROV kábel CYKY_J 5x10	5,000	m	7,45	37,25
33	NAD	R45 R-9.21	Elektro, Mont. ROV kábel CYKY_J 5x10	5,000	m	1,10	5,50
34	NAD	R45 R-9.22	Elektro, Dod.+ mont. svorka KZ /pripojenie vodičov CYKY kábla	4,000	ks	1,47	5,88
35	NAD	R45 R-9.23	Elektro, Dod. upevňovacia oceľová páska	1,000	ks	2,20	2,20
36	NAD	R45 R-9.24	Elektro, Dod. + mont. pancierová chránička DN32	5,000	ks	0,86	4,30
37	NAD	R45 R-9.30	Elektro, ROV revízia	1,000	sub	340,20	340,20
			OSTATNÉ spolu:	1 747,17			1 747,17
			OSTATNÉ spolu:	1 747,17			1 747,17
			Za rozpočet celkom	2 643,50			2 643,50

Odberteľ:
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
 JKSO :
 Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Objekt : SO 200 - Verejné priestranstvo pri Partizánskej ulici

Časť : SO 204 - Novostavba - Chodník

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	174,000	m2	2,75	478,50
2	221	11310-7111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, do 200 m2	21,500	m2	2,78	59,77
3	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, do 200 m2	21,500	m2	25,15	540,73
4	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	21,500	m2	2,62	56,33
5	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	17,400	m3	0,80	13,92
6	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	15,536	m3	24,45	379,86
7	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	15,536	m3	0,00	0,00
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	15,536	m3	0,73	11,34
9	MAT	583 373180	Zahumusovanie	2,150	m3	31,75	68,26
10	232	18100-6114	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 30 cm	21,500	m2	1,00	21,50
11	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhuŕnčením	195,500	m2	0,23	44,97
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 675,18			1 675,18
2 - ZÁKLADY							
12	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov	5,826	m3	81,20	473,07
2 - ZÁKLADY spolu:				473,07			473,07
5 - KOMUNIKÁCIE							
13	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 3 cm * chodník	186,100	m2	1,23	228,90
14	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 20 cm	186,100	m2	5,06	941,67
15	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * chodník	186,100	m2	10,55	1 963,36
16	MAT	592 451100	Dlažba zámková 20x10x6 sivá	159,900	m2	8,98	1 435,90
17	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 hnedočervená	26,200	m2	10,45	273,79
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				4 843,62			4 843,62
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
18	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	194,200	m	8,63	1 675,95
19	MAT.	592 173060	Obrubník chodníkový ABO 6-20	388,400	kus	1,40	543,76
20	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,547	t	1,01	5,60

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
21	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $5,547 \cdot 14 = 77.658$	77,658 t		0,16	12,43
22	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,547 t		0,00	0,00
23	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	5,547 t		3,62	20,08
24	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,547 t		0,00	0,00
25	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	15,536 m3		0,00	0,00
26	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	172,905 t		3,24	560,21
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 818,03			2 818,03
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 809,90			9 809,90
Za rozpočet celkom				9 809,90			9 809,90

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Objekt : SO 200 - Verejný priestranstvo pri Partizánskej ulici

Časť : SO 205 - Rekonštrukcia - Chodník

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	40,300	m2	2,75	110,83
2	221	11310-7111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, do 200 m2	22,900	m2	2,78	63,66
3	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	193,000	m2	3,57	689,01
4	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	19,100	m2	3,57	68,19
5	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, do 200 m2	193,000	m2	25,15	4 853,95
6	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, do 200 m2	19,100	m2	25,15	480,37
7	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	22,900	m2	25,15	575,94
8	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	193,000	m2	2,62	505,66
9	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	19,100	m2	2,62	50,04
10	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 40,30*0,10 = 4.030	4,030	m3	0,80	3,22
11	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 220,90*0,080 = 17.672	17,672	m3	24,45	432,08
12	272	13220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	17,672	m3	0,00	0,00
13	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	17,672	m3	0,73	12,90
14	MAT	583 373180	Zahumusovanie 19,10*0,10 = 1.910	1,910	m3	31,75	60,64
15	232	18100-6114	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 30 cm	19,100	m2	1,00	19,10
16	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 193,00+40,30+19,10+22,90 = 275.300	275,300	m2	0,23	63,32
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				7 988,91			7 988,91
2 - ZÁKLADY							
17	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov 220,90*0,03	5,826	m3	81,20	473,07
2 - ZÁKLADY spolu:				473,07			473,07
5 - KOMUNIKÁCIE							
18	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 3 cm * chodník 147,90+24,90+56,70+9,80 = 239.300	239,300	m2	1,23	294,34
19	221	56485-1115	Podklad zo štrkodrtie hr. 19 cm * chodník 56,70+9,80 = 66.500	66,500	m2	4,84	321,86
20	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 cm 147,90+24,90 = 172.800	172,800	m2	5,06	874,37
21	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm	66,500	m2	12,10	804,65

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
			56,70+9,80 = 66.500				
22	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * chodník	239,300	m2	10,55	2 524,62
			147,90+24,90+56,70+9,80 = 239.300				
23	MAT	592 451100	Dlažba zámková 20x10x6 sivá	147,900	m2	8,98	1 328,14
24	MAT	592 4511001	Dlažba zámková 20x10x8 sivá	56,700	m2	10,30	584,01
25	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 hnedočervená	24,900	m2	10,45	260,21
26	MAT	592 4511401	Dlažba zámková 20x10x8 hnedočervená, tehlovočervená	9,800	m2	11,55	113,19
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	7 105,39			7 105,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
27	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	220,900	m	8,63	1 906,37
			13,50+40,00+167,40 = 220.900				
28	MAT	592 173060	Obrubník chodníkový ABO 6-20	334,800	kus	1,40	468,72
			167,40/0,50 = 334.800				
29	MAT	592 174910	Obrubník cestný so skosením 100/15/25 100x15x25	45,000	kus	4,28	192,60
30	MAT	592 1749101	Obrubník cestný 100/15/25 100x15x25	13,500	kus	4,28	57,78
31	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	80,506	t	1,01	81,31
32	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 127,084	t	0,16	180,33
			80,506*14 = 1127.084				
33	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	80,506	t	0,00	0,00
34	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	80,506	t	3,62	291,43
35	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	80,506	t	0,00	0,00
36	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	17,672	m3	0,00	0,00
37	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	241,268	t	3,24	781,71
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	3 960,25			3 960,25
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	19 527,62			19 527,62
			Za rozpočet celkom	19 527,62			19 527,62

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Objekt : SO 300 - Miestne komunikácie

Časť : SO 301 - Rekonštrukcia - Hviezdoslavova ulica

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	39,000	m2	2,75	107,25
2	221	11310-7111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, do 200 m2	39,000	m2	2,78	108,42
3	272	11315-1413	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm	517,600	m2	2,16	1 118,02
4	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	39,000	m2	0,15	5,85
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 339,54			1 339,54
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
5	321	45761-1111	Spevn. dna zeminou stabil. cement hr. 150mm	39,000	m2	11,90	464,10
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				464,10			464,10
5 - KOMUNIKÁCIE							
6	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1 kg/m2	517,600	m2	0,51	263,98
7	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1 kg/m2	39,000	m2	0,51	19,89
8	221	57713-4221	Asfaltový beton ABS II hr. 40 mm š nad 3 m	517,600	m2	8,43	4 363,37
9	221	57713-4221	Asfaltový beton ABS II hr. 40 mm š nad 3 m	39,000	m2	8,43	328,77
10	221	57713-5122	Asfaltový beton ABH I vrstva ložná hr. 40 mm š nad 3 m	39,000	m2	11,50	448,50
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				5 424,51			5 424,51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	19,000	kus	6,11	116,09
			* dočasné				
			19 = 19.000				
12	MAT	404 4520001	Stĺpik značky	19,000	ks	0,00	0,00
			* dočasné				
			19 = 19.000				
13	MAT	404 4520002	Značky dopravné reflexné (práca na ceste)	2,000	ks	0,00	0,00
14	MAT	404 4520003	Značky dopravné reflexné (zúžená vozovka)	2,000	ks	0,00	0,00
15	MAT	404 4520004	Značky dopravné reflexné (zákaz predchádzania)	2,000	ks	0,00	0,00
16	MAT	404 4520005	Značky dopravné reflexné (najvyššia dovolená rýchlosť, koniec najvyššej dovolene	4,000	ks	0,00	0,00
17	MAT	404 4520006	Značky dopravné reflexné (prikázaný smer jazdy obchádzania)	1,000	ks	0,00	0,00
18	MAT	404 4520007	Značky dopravné reflexné (smerovacia doska)	8,000	ks	0,00	0,00
19	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	6,000	m2	18,30	109,80
20	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	6,000	m2	1,47	8,82
21	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	59,553	t	1,01	60,15
22	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	833,742	t	0,16	133,40
			59,553*14 = 833.742				
23	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	59,553	t	0,00	0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom	
24	221	97908-7213	Nakladanie vybraných hmôt na dopr. prostriedok	59,553	t	3,62	215,58	
			Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach					
25	013	97913-1409	"O"-ostatný odpad	59,553	t	0,00	0,00	
26	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	67,591	t	1,61	108,82	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	752,66			752,66	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 980,81			7 980,81	
			Za rozpočet celkom	7 980,81			7 980,81	

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek

JKSO :

Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Objekt : SO 300 - Miestne komunikácie

Časť : SO 302 - Rekonštrukcia - Partizánska ulica

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	18,100	m2	2,75	49,78
2	221	11310-7111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, do 200 m2	18,100	m2	2,78	50,32
3	272	11315-1413	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm	391,700	m2	2,16	846,07
4	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	18,100	m2	0,15	2,72
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				948,89			948,89
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
5	321	45761-1111	Spevn. dna zeminou stabil. cement hr. 150mm	18,100	m2	11,90	215,39
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				215,39			215,39
5 - KOMUNIKÁCIE							
6	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1 kg/m2	391,700	m2	0,51	199,77
7	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1 kg/m2	18,100	m2	0,51	9,23
8	221	57713-4221	Asfaltový beton ABS II hr. 40 mm š nad 3 m	391,700	m2	8,43	3 302,03
9	221	57713-4221	Asfaltový beton ABS II hr. 40 mm š nad 3 m	18,100	m2	8,43	152,58
10	221	57713-5122	Asfaltový beton ABH I vrstva ložná hr. 40 mm š nad 3 m	18,100	m2	11,50	208,15
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				3 871,76			3 871,76
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty * trvalé 7 = 7.000	7,000	kus	6,11	42,77
12	MAT	404 4520001	Stĺpik značky	7,000	ks	0,00	0,00
13	MAT	404 4520002	Značky dopravné reflexné (zákaz vjazdu)	1,000	ks	0,00	0,00
14	MAT	404 4520003	Značky dopravné reflexné (priechod pre chodcov)	2,000	ks	0,00	0,00
15	MAT	404 4520004	Značky dopravné reflexné (pešia zóna)	1,000	ks	0,00	0,00
16	MAT	404 4520005	Značky dopravné reflexné (koniec pešej zóny)	1,000	ks	0,00	0,00
17	MAT	404 4520006	Značky dopravné reflexné (dodatková tabuľka celková hmotnosť)	1,000	ks	0,00	0,00
18	MAT	404 4520007	Značky dopravné reflexné (dodatková tabuľka)	1,000	ks	0,00	0,00
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	43,241	t	1,01	43,67
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 43,241*14 = 605.374	605,374	t	0,16	96,86
21	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	43,241	t	0,00	0,00

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
22	221	97908-7213	Nakladanie vybraných hmôt na dopr. prostriedok	43,241 t		3,62	156,53
23	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sule na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	43,241 t		0,00	0,00
24	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	46,778 t		1,61	75,31
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				415,14			415,14
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 451,18			5 451,18
Za rozpočet celkom				5 451,18			5 451,18

Odberateľ:
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Richard Macek
JKSO :
Dátum: 09.09.2009

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Závadka nad Hronom

Objekt : SO 400 - Zastávka

Časť : SO 401 - Rekonštrukcia - Autobusová zastávka

Ing. Richard Macek - RM engineering

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	253	12090-R1	Odstránenie pôvodnej zastávky	1,000	sub	855,10	855,10
2	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 2,05*0,45*0,40 = 0.369 4,90*0,45*0,40 = 0.882 1,60*0,45*0,40 = 0.288 1,95*0,45*0,40 = 0.351	1,890	m3	24,45	46,21
3	272	13220-1109	Priplatek za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1,890 901,31	m3	0,00	0,00 901,31
2 - ZÁKLADY							
4	211	27231-1117	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. B 25-B 30 (C20/25) 2,05*0,45*0,50 = 0.461 4,90*0,45*0,50 = 1.103 1,60*0,45*0,50 = 0.360 1,95*0,45*0,50 = 0.439 2,05*0,25*0,10 = 0.051 4,70*0,25*0,10 = 0.118 1,80*0,25*0,10 = 0.045 1,75*0,25*0,10 = 0.044	2,621	m3	98,90	259,22
5	011	27235-1215	Debnenie základových konštr. zhotovenie (2,30+4,70+2,30+1,75+0,25+1,50+1,80+4,20+2,05+0,25)*0,10 = 2.110	2,110	m2	14,35	30,28
6	011	27235-1216	Debnenie základových klenieb odstránenie 2 - ZÁKLADY spolu:	2,110 295,37	m2	2,78	5,87 295,37
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
7	011	31132-1411	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 25-B 30 (2,05+4,50+1,80+1,65)*0,15*1,18 = 1.770 (0,95+1,10)*0,15*1,05 = 0.323 1,00*0,15*1,30 = 0.195	2,288	m3	100,50	229,94
8	011	31132-R1	Kamenný obklad (1,10+3,40+0,90)*0,19 = 1.026 2,20+4,50+2,10+1,65+0,15+1,50+0,18+4,20+2,05+0,15)*1,18 = 22.042 (1,10+1,10+0,15+0,95+0,95+0,15)*1,05 = 4.620 (1,00+0,15+1,00+0,15)*1,30 = 2.990	30,678	m2	20,95	642,70
9	011	31135-1101	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné zhotovenie (2,20+4,50+2,10+1,65+0,15+1,50+0,18+4,20+2,05+0,15)*1,18 = 22.042	25,032	m2	13,85	346,69

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
			$(1,10+1,10+0,15+0,95+0,95+0,15)*1,05$ $(1,00+0,15+1,00+0,15)*1,30 = 2.990$				
10	011	31135-1102	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné odstránenie	25,032	m2	3,38	84,61
11	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	0,180	t	1 348,00	242,64
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 546,58			1 546,58
5 - KOMUNIKÁCIE							
12	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 3 cm $8,10+3,65+3,65 = 15.400$	15,400	m2	1,23	18,94
13	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	8,100	m2	2,91	23,57
14	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm $3,65+3,65 = 7.300$	7,300	m2	3,99	29,13
15	221	56513-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 5 cm	8,100	m2	11,50	93,15
16	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 10 cm	8,100	m2	8,08	65,45
17	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého $8,10+3,65+3,65 = 15.400$	15,400	m2	10,55	162,47
18	MAT	592 451100	Dlažba zámková 20x10x6 sivá $3,65+3,65 = 7.300$	7,300	m2	8,98	65,55
19	MAT	592 4511001	Dlažba zámková 20x10x8 sivá	8,100	m2	10,30	83,43
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				541,69			541,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
20	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou $2,90+2,90+6,50+0,80+0,80 = 13.900$	13,900	m	8,63	119,96
21	MAT	592 173060	Obrubník chodníkový ABO 6-20 $13,90/0,50 = 27.800$	27,800	kus	1,40	38,92
22	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	103,742	t	1,61	167,02
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				325,90			325,90
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
762 - Konštrukcie tesárske							
23	762	76233-R1	Dodávka a montáž lavičky	1,000	ks	366,50	366,50
24	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2 $2,65*7 = 18.550$ $1,25+1,05+1,05+1,25 = 4.600$	23,150	m	3,69	85,42
25	MAT	605 160000	Dodávka drevených hranolov a dosiek	0,420	m3	281,00	118,02
26	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 $4,75*2 = 9.500$	9,500	m	4,85	46,08
27	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,420	m3	42,05	17,66
28	762	76242-1220	Montáž obloženia stropov drevotrieskou, hrúbka do 21 mm $2,63*4,80 = 12.624$ $4,80*2*0,10 = 0.960$	13,584	m2	2,04	27,71
29	MAT	607 112100R1	Dodávka OSB dosiek na strešnú konštrukciu hr. 25 mm,	13,584	m2	15,90	215,99
30	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	9,303	%	0,00	0,00
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				877,38			877,38
764 - Konštrukcie klampiarske							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotková	Cena celkom
31	764	76431-R1	Krytiny z poplastovaného plechu trapézového výšky 50 mm,	12,750	m2	30,55	389,51
32	764	76435-2201	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250	4,800	m	6,44	30,91
33	764	76435-9213	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	1,000	kus	8,81	8,81
34	764	76445-4204	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	2,200	m	11,05	24,31
35	764	76445-4224	Montáž PZ horné koleno d-150	1,000	kus	6,11	6,11
36	MAT	553 442963	Koleno "S" PZ cinované horné d-150	1,000	kus	6,11	6,11
37	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	4,403	%	0,00	0,00
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	465,76			465,76
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 953,99			4 953,99
			Za rozpočet celkom	4 953,99			4 953,99